



8.2.2016

Hyvä Lapin yliopistosta valmistunut,

Haluamme toivottaa Sinut, Lapin yliopistossa opiskelleen kasvattimme, lämpimästi tervetulleeksi Lapin yliopiston alumnitoimintaan. Haluamme pysyä rinnallasi ja akateemisen osaamisen kanssakulkijana tutkintosi suorittamisen jälkeenkkin.

Alumnitoiminnan avulla voit pitää yhteyttä entiseen opinahjoosi, opiskeluaikasi tärkeisiin henkilöihin, opiskelutovereihin ja opettajiin. Voit ylläpitää ja kehittää omaa akateemista ja ammatillista osaamistasi yliopistossa sekä verkostoitua yliopistoyhteisön sekä sieltä valmistuneiden kanssa.

Lapin yliopistossa koemme, että alumnit ovat vahva voimavara, joiden kokemusta ja osaamista haluamme hyödyntää yliopiston opetuksessa ja tutkimuksessa. Pidämme ensiarvoisena tärkeänä hankkimaasi kokemusta työelämästä ja yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta. Haluamme vahvistaa yhteistyötä kanssasi myös niin, että voimme tarjota ja kehittää Sinulle sellaisia täydennys- ja lisäopintoja, joita pidät työssäsi ja kehittymisesi kannalta tärkeinä.

Liitythän mukaan Lapin yliopiston alumnitoimintaan. Rekisteröityminen tapahtuu siten, että lähetät nimesi, syntymäaikasi ja sähköpostiosoitteesi osoitteeseen alumni(at)ulapland.fi tai osoitteessa www.ulapland.fi/alumniksi, lisätietoja koordinaattori Pirjo Hirvonen (pirjo.hirvonen(at)ulapland.fi, 040 355 9926). Aiemmin alumniksi liittyneitä pyydetään ilmoittamaan ajantasainen sähköpostiosoite. Liittyminen alumnitoimintaan on maksutonta.

Alumneja juhlietaan joka vuosi yliopiston Vuosipäiväjuhlassa, joka on tänä vuonna 2.3. Kutsu ja ohjelma tullaan lähettämään kaikille toimintaan rekisteröityneille alumneille. Vuosipäiväjuhlassa palkitaan Vuoden Alumni.

Lisäksi alumnien toivotaan osallistuvan muihinkin yliopiston vuositapahtumiin, muiden muassa yliopiston avajaisiin sekä tiedekuntien järjestämiin alumnitapahtumiin ja seminaareihin. Tiedotamme alumnijäseniämme hyvissä ajoin ajankohtaisista tapahtumista. Otamme myös mieluusti vastaan ideoita ja ehdotuksia yhteisten tilaisuuksien järjestämiseksi.

Voit pitää yhteyttä ja vaikuttaa yliopistomme kehittymiseen sekä sen alumnitoimintaan haluamallasi tavalla eikä alumnijäsenyyteen liity mitään velvoitteita. Rekisteröitynä alumnina saat ainakin tietoa siitä, mitä yliopistolla tapahtuu.

Toivomme yhteistyömme jatkuvan yliopistomme kehittymiseksi sekä opiskelijoidemme - sekä entisten, nykyisten että tulevien opiskelijoidemme - parhaaksi. Lämpimästi tervetuloa mukaan alumnitoimintaan ja kiitos etukäteen Teille, jotka tarjoudutte tähän yhteistyöhön rekisteröitymällä alumnijäseneksemme.

Kaarina Määttä
Alumnitoimikunnan puheenjohtaja

Pirjo Hirvonen
Alumnitoimikunnan sihteeri



LAPIN YLIOPISTO
UNIVERSITY OF LAPLAND
Pohjoisen puolesta – maailmaa varten

Lapin yliopisto 1.1.2016

Rehtori Mauri Ylä-Kotola

Ensimmäinen vararehtori Jukka Mäkelä

Opetusvararehtori Kaarina Määttä

Tiedevararehtori Minna Uotila

Hallintojohtaja Markus Aarto

Kasvatustieteiden tiedekunta

Dekaani professori Tuija Turunen

Varadekaanit professori Heli Ruokamo ja yliopistonlehtori Outi Kyrö-Ämmälä

Tiedekunnan alumniyhteyshenkilöt yliopisto-opettaja Sanna Mommo ja opintopäällikkö Terhi Mella

Oikeustieteiden tiedekunta

Dekaani professori Juha Karhu

Varadekaani yliopistonlehtori Mirva Lohiniva-Kerkelä

Tiedekunnan alumniyhteyshenkilö hallintopäällikkö Markku Vartiainen

Taiteiden tiedekunta

Dekaani professori Timo Jokela

Varadekaanit professori Satu Miettinen ja professori Jaana Erkkilä

Tiedekunnan alumniyhteyshenkilö yliopisto-opettaja Antti Stöckell

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta

Dekaani professori Antti Syväjärvi

Varadekaanit yliopistonlehtori Aini Linjakumpu ja yliopistonlehtori Pia Skaffari

Tiedekunnan alumniyhteyshenkilö yliopistonlehtori Leena Suopajarvi

Lapin yliopiston Vuoden Alumni 2015 hovi oikeuden presidentti Marianne Wagner-Prenner

Seuraa meitä:     

Yhteystiedot: Lapin yliopisto, Yliopistonkatu 8, 96300 ROVANIEMI. Puhelin: (016) 341 341 (vaihde).
Sähköposti: etunimi.sukunimi(at)ulapland.fi

Tämä kirje on lähetetty Lapin yliopistosta valmistuneille henkilöille. Osoitelähde: Lapin yliopiston opiskelijarekisteri.